

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201948
 Kundennr.: 54107
 Datum: 21. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202503 vom 21.12.2021; Ihre Referenznr.: 2024746;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	100	Stück	1,40	140,00
3	10551		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	24,13	24,13
4	20548		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte lang, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,83 kg	1	Stück	11,09	11,09
5	20547		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte lang, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,66 kg	2	Stück	11,09	22,18
6	40054		Stützlastschild 50 Kg	10	Stück	1,74	17,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	63774		Stützlastschild 50 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg Lampenträgersatz Metall	2	Stück	12,35	24,70
8	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	239,50
						19% MwSt.	45,51
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	285,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,310

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland